návštev, na zabezpečenie riadiacej a kontrolnej činnosti v náročnom teréne vojenského obvodu 

Lešť. 

Článok II.  

Hodnota predmetu prevodu 

1. Hodnota predmetu Zmluvy špecifikovaného v Čl. I, ods. 1 tejto Zmluvy je podľa účtovnej 

evidencie Prevodcu a podľa obstarávacích cien v celkovej sume  43 035,25 € (slovom: štyridsaťtri 

tisíctridsaťpäť eur dvadsaťpäť centov). 

2. Zmluvné strany sa dohodli na bezodplatnom prevode správy hnuteľného majetku štátu, ktorý je 

predmetom prevodu podľa tejto zmluvy v stave, v akom sa nachádza ku dňu podpisu zmluvy. 

3. Predmet Zmluvy nebude pred prevodom správy vylepšovaný ani opravovaný.